
UCHWAŁA NR 123/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz  § 1 uchwały Nr  XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i  § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022 
Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych z realizacją 
zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 97AE36FA-F0E3-4B3F-8ABA-2D77D670D7EC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 100 241,45 95 541,45

Rezerwy ogólne i celowe 100 241,45 95 541,45

4810 Rezerwy 100 241,45 95 541,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - rezerwa ogólna 5 318,28 618,28

801 Oświata i wychowanie 25 628 062,30 25 628 062,30

Szkoły podstawowe specjalne 2 364 189,02 2 366 111,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
980 524,81 977 446,81

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 980 524,81 977 446,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 540,24 174 540,24

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
175 540,24 174 540,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 58,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
1 500,00 58,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 052,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
3 000,00 1 052,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 572,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
1 000,00 572,00

4410 Podróże służbowe krajowe 588,00 22,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
588,00 22,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 207,00 38 591,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
39 207,00 38 591,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 915 837,96 926 837,96

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
915 837,96 926 837,96

Technika 6 591 722,09 6 591 722,09

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
124 963,47 124 963,47

75818 -4 700,00

-4 700,00

-3 078,00

-3 078,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 123/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

-4 700,00

-1 442,00

-1 948,00

-4 700,00

0,00

80102 1 922,00

-566,00

-566,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 442,00

11 000,00

80115 0,00

-1 948,00

-428,00

-428,00

-616,00

-616,00

11 000,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 97AE36FA-F0E3-4B3F-8ABA-2D77D670D7EC. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 43 010,47 76 532,17

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
81 953,00 48 431,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 220,08 9 220,08

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 8 492,04 9 220,08

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
728,04 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 584,94 1 584,94

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 459,79 1 584,94

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
125,15 0,00

Licea ogólnokształcące 4 803 683,42 4 820 523,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 800,62 510 110,62

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 515 800,62 510 110,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 005,50 51 175,50

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 52 005,50 51 175,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 582,68 193 832,68

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 169 582,68 193 832,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 908,00 14 018,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 14 908,00 14 018,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
44 259,67 44 259,67

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 41 109,18 44 259,67

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 3 150,49 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 989,03 7 989,03

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 482,48 7 989,03

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 506,55 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 552 156,69 2 557 156,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 624,00 17 759,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
18 624,00 17 759,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 799,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
2 500,00 799,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
88 525,52 88 525,52

-33 521,70

0,00

125,15

-125,15

33 521,70

-830,00

-830,00

728,04

-728,04

0,00

-890,00

0,00

80120 16 840,00

-5 690,00

-5 690,00

506,55

-506,55

24 250,00

24 250,00

-890,00

-1 701,00

-1 701,00

3 150,49

-3 150,49

0,00

80134 5 000,00

-865,00

-865,00

0,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 97AE36FA-F0E3-4B3F-8ABA-2D77D670D7EC. Uchwalony Strona 2



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
10 169,21 1 290,05

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 78 356,31 87 235,47

4410 Podróże służbowe krajowe 553,00 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
553,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 919,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
2 300,00 919,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 897 209,65 906 709,65

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
897 209,65 906 709,65

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 324 963,55 2 313 860,55

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 054 563,01 2 043 460,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 054 563,01 2 043 460,01

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 751,00 75 193,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
60 088,38 54 530,38

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 16 050,00 10 492,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

512 804,17 511 794,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 497,28 62 737,28

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 34 652,00 33 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 288,54 7 038,54

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 3 476,24 3 226,24

Pozostała działalność 3 868 252,17 3 862 161,17

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 165 290,32

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 165 290,32

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 221 360,00 220 678,42

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 221 360,00 220 678,42

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
147 562,57 147 383,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 179,01 0,00

8 879,16

-553,00

9 500,00

9 500,00

-8 879,16

80146 -5 558,00

-5 558,00

-553,00

-1 381,00

-1 381,00

-760,00

-250,00

80144 -11 103,00

-11 103,00

-11 103,00

165 290,32

-681,58

-5 558,00

80152 -1 010,00

-760,00

BeSTia Strona 3 z 4

-250,00

80195 -6 091,00

165 290,32

-681,58

-179,01

-179,01

Id: 97AE36FA-F0E3-4B3F-8ABA-2D77D670D7EC. Uchwalony Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 812,41 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 812,41 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 27 198,25

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 57 000,00 27 198,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 199,00 17 078,42

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 19 899,00 16 778,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 155 200,00 115 857,80

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 155 200,00 115 857,80

4220 Zakup środków żywności 2 133,00 1 154,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 133,00 1 154,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 311 000,00 273 034,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 311 000,00 273 034,01

4307 Zakup usług pozostałych 340 000,00 326 224,35

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 340 000,00 326 224,35

4437 Różne opłaty i składki 700,00 305,23

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 700,00 305,23

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 940,00 76 768,26

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 119 940,00 76 768,26

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 700,00 15 543,36

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 15 700,00 15 543,36

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 824 071,33 6 828 771,33

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 795 144,14 1 802 144,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 043,61 208 186,61

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
210 043,61 208 186,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 425,00 48 782,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
51 425,00 48 782,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 627 946,94 639 446,94

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
627 946,94 639 446,94

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 140 071,26 2 137 771,26

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 118 536,06 2 116 236,06

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 118 536,06 2 116 236,06

94 024 520,49 94 024 520,49

-1 812,41

-3 120,58

-3 120,58

-979,00

-37 965,99

-1 812,41

-29 801,75

-29 801,75

-394,77

-394,77

-39 342,20

-39 342,20

-979,00

-156,64

4 700,00

-37 965,99

-13 775,65

-13 775,65

-2 643,00

-2 643,00

-43 171,74

-43 171,74

-156,64

-2 300,00

-2 300,00

85403 7 000,00

-1 857,00

-1 857,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 4 z 4

11 500,00

11 500,00

85421 -2 300,00

Id: 97AE36FA-F0E3-4B3F-8ABA-2D77D670D7EC. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 123/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


